2015年11月4日

各位

FLEXCEED株式会社

経営体制変更のお知らせ

当社は、2015年11月16日より、事業展開を加速するため、下記の通り新しい

経営体制とすることを決定致しましたので、お知らせいたします。

記

代表取締役会長 田中 規幸

取締役社長  砂山 竜大 （新任）

取締役   南黒沢 晃

執行役員 COO  小宮 一元 （新任）

なお、現社長執行役員古賀慎一郎は11月15日をもって退任することになりまし

た。

【本件に関するお問い合わせ先】

FLEXCEED株式会社 那珂工場 管理本部長 木村勝司

〒311-0122

茨城県那珂市戸6707-1

TEL：029-297-0771 FAX：029-297-0774